

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Приволжский филиал/Администрация (г.Казань, ул.Маршала Чуйкова, д.2А)</b>																							
1	Региональный менеджер по закупкам												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного бухгалтера												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Региональный менеджер по персоналу												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Производитель работ по монтажу												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по поддержке продаж сервиса и модернизации												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по контролю контрактов												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Региональный финансовый менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Региональный менеджер по ОТ и ООС												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер по производственным операциям НО Западных регионов												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ассистент по сервисным операциям												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Региональный специалист по продажам нового оборудования												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по поддержке продаж и реализации контрактов												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Региональный менеджер по прода-												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	зам нового оборудования																							
15	Начальник управления												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал/Диспетчерская (г.Казань, ул.Маршала Чуйкова, д.2А)</b>																								
16	Производитель работ												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист эскалатора												2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Машинист эскалатора												2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист эскалатора												2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист эскалатора												2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Машинист эскалатора												2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал/Диспетчерская (г.Казань, ул.Лукина, д.20)</b>																								
34	Производитель работ												2		1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Оператор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Электромеханик по лифтам				2			2	2				2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал/Мастерская (г.Казань, ул.Лукина, д.20)</b>																								
55	Электромонтер ДО и ТА				2			2					2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Электромонтер ДО и ТА				2			2					2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 2 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Московская, д.2, (ТЦ ЦУМ)</b>																							
57	Дежурный у эскалатора												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Дежурный у эскалатора												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Декабристов, д.133 (ООО "БизнесСитиГрупп")</b>																							
59	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, пр.Амрхана, д.1 (ЗАО РК "Ривьера")</b>																							
61	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Межлаука, д.2 (ООО "Нефтек")</b>																							
64	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Санкт-Петербургская, д.1 (ОАО "Гипермаркет "Кольцо")</b>																							
66	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Павлюхина, д.57 (ООО "Бахетле")</b>																							
70	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Дементьева, д.2 (МАУ Футбольный клуб "Рубин")</b>																							
72	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Гвардейская, д.15 (ООО "Татмелиорация")</b>																							
73	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, Оренбургский тракт, д.22А (ООО "Бахетле")</b>																							
75	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Дубравная, д.10,12,14,28, 20; ул.Терегулова д.2,4 (ООО "УК Экопарк "Дубрава")</b>																							
77	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, пос.Моркваша, б/о "Газовик" (ООО "Газпром Трансгаз")</b>																							
80	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Вишневого, д.31 (ООО "ТехКомСервис" Управление федерального казначейства по республике Татарстан)</b>																							
81	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Салимжанова, д.16 (ООО УК ЭнергоИнвестКапитал Д.У. ЗПИФ Недвижимости Казанский гастроном)</b>																							
82	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Н.Ершова, д.26 (ОАО "СЗМН")</b>																							
84	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал\Объект по адресу: г.Казань, ул.Фучика, д.82 (ТСЖ "Тектоник-Сервис")</b>																							
86	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, пр.Победы, д.91 (ЗАО "Казстройинвест" ТРК "Южный")</b>																							
90	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Кремлевская, д.1, 3, 5; ул.Карла Маркса (МКУ "Аппарат Исполнительный комитет г.Казани")</b>																							
94	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Петербургская, д.52 (АНО Технопарк в сфере высоких технологий ИТ-Парк)</b>																							
97	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Ленинградская, д.27 (ООО "Бехетле")</b>																							
99	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.П.Лумумбы, д.47 (ООО УК "Лазурные небеса")</b>																							
101	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Бутлерова, д.44 (ОАО "Сбергательный банк России")</b>																							
105	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Щапова, д.26 (ООО "Тагай", ГБУ Музей-заповедник "Казанский Кремль")</b>																							
106	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Ямашева, д.97 (ООО ТК "ИКС ЭЛЬ")</b>																							
108	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Ямашева, д.71А (ООО "Бехетле")</b>																							
110	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Баумана, д.51 (ОАО "ГУМ")</b>																							
112	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Пушкина, д.13/52 (ООО УК "Энергоинвесткапитал Д.У. ЗПИФ Недвижимости Шалапин")</b>																							
113	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Салимжанова, д.1 (ОАО "Генерирующая компания")</b>																							
114	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, Общественная организация БК УНИКС</b>																							
116	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал Объект по адресу: г.Казань, ул.Спартакoвская, д.6 (ООО "Сувар Плаза", ООО "Синерджи лайн")</b>																							
117	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120	Лифтер				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Санкт-Петербургская, д.50)</b>																							
121	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Декабристов, д.1 (ОАО "Ак Барс Банк"))</b>																							
124	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Бондаренко, д.3 (ООО "АйСиЭн Сервис Инжиниринг Восток", ул.Театральная, д.13, 13А (УФНС ИМНС))</b>																							
126	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Мавлютина, д.45 "Рамстор" (ООО "Синерджи Лайн"))</b>																							
128	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Парина, д.3, Сити-Центр (ООО "Синерджи Лайн"))</b>																							
131	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.пл.Свободы (ГУ Татарский академический театр оперы и балета им.М.Джамля)</b>																							
134	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Б.Красная, д.38 (ГБУК ГБКЗ им.Сайдашева)</b>																							
135	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Саид-Галеева, ОАО "РЖД"</b>																							
136	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Вишневого, д.24 (ОАО "КазТИСИЗ)</b>																							
140	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, Сибирский тракт, д.27 (ГУП "КазХимНИИ")</b>																							
142	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, ул.Ямашева, д.79 (ГУ УПФ ПФ в Ново-Савинском районе)</b>																							
143	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приволжский филиал(Объект по адресу: г.Казань, Сибирский тракт, д.34, корп.1 (ОАО "АйСиЭльКПО ВС")</b>																							
144	Лифтер				2			2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель комиссии

Юдин Сергей Семенович

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по охране труда	_____	Бедерова Анна Борисовна	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Представитель работников	_____	Прытков Денис Евгеньевич	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Представитель работников	_____	Гончаров Александр Викторович	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Представитель работников	_____	Михайлов Сергей Викторович	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Член комиссии	_____	Попов Артем Александрович	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Член комиссии	_____	Поздняков Михаил Алексеевич	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Член комиссии	_____	Иванова Ирина Валериевна	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Член комиссии	_____	Маслов Алексей Алексеевич	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

**Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

_____	_____	Лиджиева Юлия Сергеевна	_____
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

-	_____	Соболева Людмила Васильевна	_____
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)